
27 juni 2000/Nr. 0036916/27 juni
2000/ID/PRO/MIL

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van de
Kredietregeling milieugerichte pro-
ductontwikkeling 1998;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 juli 2000 worden
voor een periode van een jaar tot lid
van de Adviescommissie milieuge-
richte productontwikkeling benoemd:
ir. L.J. Boone te Rheden, tevens
voorzitter;

dr. H.J. Huizing bac. te Wageningen;
dr. ir. J.A.M. Remmerswaal te Delft;
ir. H.R.M. te Riele te Den Haag.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen en aan de
Adviescommissie milieugerichte pro-
ductontwikkeling.

De Minister van Economische Zaken,
voor deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 6 juli 2000, nr. 128 / pag. 11 1

EZ

Herbenoeming leden Adviescommissie
milieugerichte productontwikkeling


